
Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 14'13'' 1454 MORENO AVIL, CARLA 1993 OPEN C.A. LAIETANIA

2 15'56'' 702 Bonilla, Mar 1971 VETERÀ TEAM CALELLA

3 16'25'' 769 ARCAS MARQUEZ, AINHOA 1998 OPEN C.A.CANET

4 17'01'' 495 Esther Fidalgo, Ana 1969 VETERÀ G.A. LLUISOS MATARO

5 17'11'' 1445 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 VETERA UGE BADALONA

6 18'05'' 1455 RIERA RUEDA, EVA 1973 VETERÀ G.A. LLUISOS MATARO

7 20'20'' 1214 Molero Perez, Maripaz 1962 Vetera CE PENEDES

8 20'54'' 1461 SAEZ GAMERO, MIRIAM 1981 OPEN INDEPENDENT
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Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

W-40

1 2 15'56'' 702 W-40 Bonilla, Mar 1971 TEAM CALELLA

2 4 17'01'' 495 W-40 Esther Fidalgo, Ana 1969 G.A. LLUISOS MATARO

3 6 18'05'' 1455 W-40 RIERA RUEDA, EVA 1973 G.A. LLUISOS MATARO

W-50

1 5 17'11'' 1445 W-50 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 UGE BADALONA

2 7 20'20'' 1214 W-50 Molero Perez, Maripaz 1962 CE PENEDES

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA
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Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 15'08'' 1448 EZZAYDOUNI, IBRAHIM 1991 OPEN FC BARCELONA

2 15'22'' 1465 TAOUSSI, OUSSEF 1994 OPEN CA LAIETANIA

3 16'31'' 1459 SGHIOURI, AYOUB 1997 OPEN CA LAIETANIA

4 16'36'' 1416 VALLE MORALES, JESUS 1973 VETERÀ CEREZAL TEAM

5 16'46'' 725 PEREZ HIDALGO, ALAN 1997 OPEN PENYA APA ANEM-HI

6 17'11'' 193 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI 1965 VETERÀ C.A.LLORET LA SELVA

7 17'35'' 1441 TOMÀS GOBERN, FREDI 1972 VETERÀ INDEPENDENT

8 17'35'' 888 de Paco Ruiz, José A. 1980 VETERÀ CA Granollers

9 17'59'' 754 SOTO CIFUENTES, JUAN RAMON 1967 VETERÀ ESPORT CANET

10 18'20'' 726 MORÉ FLORES, FERRAN 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

11 18'22'' 730 VELASCO SERRANO, FEDERICO 1970 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

12 18'51'' 721 EL AMRANI, MOHAMED 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

13 19'19'' 658 Crescenti Arnau, Juan Pedro 1967 VETERÀ DIPUTACIÓ BCN

14 19'23'' 727 MESA BARROSO, RUBEN 1991 OPEN PENYA APA ANEM-HI

15 19'26'' 685 Xirau Fernandez, Miquel 1974 VETERÀ Rios Running les Franqueses

16 19'34'' 271 Barba Moral, David 1977 OPEN CA Calella

17 19'37'' 567 Sanz Coca, Juan Pedro 1967 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

18 19'58'' 246 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 VETERÀ CN MATARÓ

19 20'44'' 741 DE LA TORRE ESTEVEZ, IVETE 1999 VETERÀ CA LAIETANIA

20 20'59'' 1142 Martinez Guerrero, Ismael 1973 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

21 20'59'' 1460 SOLANES PRIETO, FERRAN 1968 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

22 21'14'' 723 SALVÀ ASENJO, MIQUEL 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

23 21'21'' 722 MARTÍ MUÑOZ, RAÚL 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

24 21'51'' 1439 al morabiti, Ibrahim 1998 OPEN IES DOMENECH I MONTANER

25 21'57'' 987 Mota Panes, Agus 1964 VETERÀ INDEPENDENT

26 21'57 1457 MORAGUES GARCIA, MARC 1977 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

27 22'51'' 1462 BOSCH VARGAS, CARLES 1980 OPEN INDEPENDENT

28 22'58'' 1456 PLAZA BUSTOS, SALVA 1968 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

29 23'18'' 728 PRAT GARCECHE, NICOLAU 1956 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

30 23'35'' 562 Pelegrí Altarriba, Jordi 1956 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ

31 25'46'' 666 busquets vidal, juan Carlos 1964 VETERÀ independiente

32 26'08'' 1447 VILLAOZ SANS, MARC 1999 VETERÀ INDEPENDENT

33 1446 SANS QUER, DAVID 1966 VETERÀ GA LLUÏSOS MATARÓ
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Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

M-35

1 15 19'26'' 685 M-35 Xirau Fernandez, Miquel 1974 Rios Running les Franqueses

2 16 19'34'' 271 M-35 Barba Moral, David 1977 CA Calella

3 26 21'57 1457 M-35 MORAGUES GARCIA, MARC 1977 GA LLUÏSOS MATARÓ

M-40

1 4 16'36'' 1416 M-40 VALLE MORALES, JESUS 1973 CEREZAL TEAM

2 7 17'35'' 1441 M-40 TOMÀS GOBERN, FREDI 1972 INDEPENDENT

3 11 18'22'' 730 M-40 VELASCO SERRANO, FEDERICO 1970 PENYA APA ANEM-HI

4 18 19'58'' 246 M-40 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 CN MATARÓ

5 20 20'59'' 1142 M-40 Martinez Guerrero, Ismael 1973 GA LLUÏSOS MATARÓ

M-45

1 6 17'11'' 193 M-45 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI 1965 C.A.LLORET LA SELVA

2 9 17'59'' 754 M-45 SOTO CIFUENTES, JUAN RAMON 1967 ESPORT CANET

3 13 19'19'' 658 M-45 Crescenti Arnau, Juan Pedro 1967 DIPUTACIÓ BCN

4 17 19'37'' 567 M-45 Sanz Coca, Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS MATARÓ

5 21 20'59'' 1460 M-45 SOLANES PRIETO, FERRAN 1968 GA LLUÏSOS MATARÓ

6 25 21'57'' 987 M-45 Mota Panes, Agus 1964 INDEPENDENT

7 28 22'58'' 1456 M-45 PLAZA BUSTOS, SALVA 1968 GA LLUÏSOS MATARÓ

8 31 25'46'' 666 M-45 busquets vidal, juan Carlos 1964 independiente

9 33 1446 M-45 SANS QUER, DAVID 1966 GA LLUÏSOS MATARÓ

M-55

1 29 23'18'' 728 M-55 PRAT GARCECHE, NICOLAU 1956 PENYA APA ANEM-HI

2 30 23'35'' 562 M-55 Pelegrí Altarriba, Jordi 1956 GA LLUÏSOS MATARÓ

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA
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MASCULINS 19

FEMENINS 5

TOTAL 24

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 3 0 W-35 3

M-40 5 3 W-40 8

M-45 9 0 W-45 9

M-50 0 2 W-50 2

M-55 2 0 W-55 2

M-60 0 0 W-60 0

M-65 0 0 W-65 0

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 19 5 24

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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